
CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00017/2012

Às 14:40 horas do dia 27 de dezembro de 2012, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. MAURO ANTONIO PIRES DIAS DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao
Processo nº 100117, Pregão nº 00017/2012. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: PAPEL TERMOSENSÍVEL
Descrição Complementar: PAPEL TERMOSENSÍVEL, LARGURA 57 MM, COMPRIMENTO 300 M, TIPO
IMPRESSORA TÉRMICA, USO RELÓGIO DE PONTO, DIÂMETRO EXTERNO 14 MM, INTERNO 13 MM,
CARACTERÍSTICASADICIONAIS SEM PICOTE, IMPRESSÃO PRETA, TIQUETE AMARELO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 1.017,6000 Situação: Homologado

Adjudicado para: AUTOMACAO COMERCIO E INDUSTRIA DE IMPRESSOS LTDA , pelo melhor lance de R$
857,0000 , com valor negociado a R$ 856,9600 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
27/12/2012
14:40:30

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: AUTOMACAO COMERCIO E
INDUSTRIA DE IMPRESSOS LTDA, CNPJ/CPF: 03.085.403/0001-79, Melhor lance: R$

857,0000, Valor Negociado: R$ 856,9600

Homologado 27/12/2012
14:40:51

Fim do documento

27/12/2012 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS …

comprasnet.gov.br/…/termoHom.asp?… 1/1


